**Bujny** *f o r m a: i. sg. m. bujnym XV p. post. GlKazB III 104.*

*Z n a c z e n i e: 'żwawy, energiczny, vividus': Pro eo, quod elevate sunt filie Sion et ambulaverunt extento collo... compositoque gradu, buynim chodem, incedebant XV p. post. GlKazB III 104.*